[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________

№  _______

ст-ца Кущевская

Об утверждении Административного регламента

Администрации муниципального образования Кущёвский
район по исполнению муниципальной услуги «Предоставление
муниципального имущества в аренду или

безвозмездное пользование»
На основании письма исполняющего обязанности руководителя управления информатизации и связи Краснодарского края А.Н.Бердникова             от 20 февраля 2012 года № 86-309/12-03-33, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных услуг в соответствие с унифицированным реестром,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование» (прилагается).
2. Управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Кущёвский район (Пушкарь) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования и в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление  администрации  муниципального образования Кущевский район от 21  июня 2010 года № 1615 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Кущёвский район по исполнению муниципальной функции «Предоставление в аренду муниципального имущества».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район А.М.Калюжного.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                     В.С.Ханбеков